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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE DHE E MONITORIMIT TE PROCEDURAVE

Nrfkozg Prot. Tirané, mé g@ /0 12024

NJOFTIM

Drejtuar: Autoriteteve/enteve kontraktore
Operatoréve ekonomiké

Agjencia e Prokurimit Publik (né vijim “APP”), njofton t& gjithé palét e interesuara se, pér
t’i ardhur né ndihmé autoriteteve dhe enteve kontraktore, me mbéshtetjen e Bankés
Europiane pér Rindértim dhe Zhvillim (BERZH), ka pérkthyer né gjuhén angleze setet e
miratuara té¢ Dokumentave Standarte t& Tenderit, pér mallra, puné, shérbime, pér procedurat
e prokurimit “Tender i Hapur” dhe “Tender i Kufizuar”.

Setet e pérkthyera t& dokumentave standarte té tenderit, pér kéto procedura prokurimi do t’i
gjeni té publikuara né fagen zyrtare t€ APP.

Ndérkohé, po vijon puna pér pérkthimin e seteve t¢ dokumentave standarte t& tenderit, pér
procedurat e tjera t&€ prokurimit.

Duke ju falénderuar,
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